川体馆协〔2019〕38号

四川省体育场馆协会
关于参加2019年成都国际体育运动场馆设施及营

造展览会的通知

各会员单位：

为助力2021年成都大运会的成功举办，助推成都建设赛事

名城，推动新时代、新机遇下四川省体育产业的发展，增进省

体育行业与全国体育产业机构的深度交流与合作，由四川省体

育场馆协会主办，四川德纳展览有限公司、上海IWF健身展组委

会联合承办的“2019成都国际体育运动场馆设施及营造展览会”

将于2019年11月15-17日在成都世纪城新国际会展中心举办。现

将有关事项通知如下：

一、展览会地点：四川省 成都市 世纪城新国际会展中心2号馆

二、展览会时间：2019 年 11 月 15 至 17 日

2019 年 11 月 15 日 上午 9:00 报到

2019 年 11 月 17 日 下午 15:00 离会

三、展会主题

促进体育产业发展，助力赛事名城建设

四、展会组织机构

支持单位: 成都市体育局

主办单位: 四川省体育场馆协会

承办单位：四川德纳展览有限公司

上海IWF健身展组委会

协办单位：四川省川联体育产业商会

五、与会重要领导与嘉宾

国家体育总局领导

省、市体育局领导

西部各省体育场馆协会领导

各区（市）县政府分管领导，体育行政部门和分管负责人

大运会筹委会工作组负责人以及大运会项目比赛训练场馆所在高

校、其他有关在蓉高校负责人和体育院系负责人

国内外主要城市体育部门领导

国内外知名体育学者

国内外体育组织负责人

国内外体育企业代表

六、展览会部分重要活动安排：

（一）2019成都市体育产业峰会

（二）四川省体育场馆协会场馆建设分会成立大会

（三）四川省第二届商运会启动仪式

（四）成都市航空运动发展高峰论坛

（五）2019中国西部健身行业发展高峰论坛

（六）2019年“滑启100”中国轮滑巡回赛（川渝总决赛）

注：活动安排详情请见附件一或请登录官网查询：

http://www.lovecgs.com/sfc/

七、参会费用

本次博览会不收取任何门票费用，食宿与交通自理。

八、参会报名

请参会人员于11月14日下午18:00前(逾期不予受理)将加盖公章

《2019年成都国际体育运动场馆设施及营造展览会报名表》(见附件

二)复印件传真至省体育场馆协会或发送至省体育场馆协会邮箱。

同时，请所有参会人员在到达会展中心前，提前扫码预约或登录网

址预约：http://wx.donnor.com/reg/cgs/

联系方式：

四川省体育场馆协会 谢梦瑶 173 1865 2765

张 莉 180 4030 8561

展会组委会 查 胜 158 8108 1927

附件一：2019年成都国际体育运动场馆设施及营造展览会活动

安排表

附件二：2019年成都国际体育运动场馆设施及营造展览会活动

报名表

附件三：住宿推荐

四川省体育场馆协会

2019年11月12日

附件一：

2019年成都国际体育运动场馆设施及营造展览会

活动安排表

活动时间 活动内容 活动地点

比赛

11 月 16-17 日

9:00-17:00
2019 年中国（成都）少儿啦啦操精英赛 2号馆活动 A区

11 月 16-17 日

9:00-17:00

2019 年“滑启 100”中国轮滑巡回赛（川渝总

决赛）
2号馆活动 B区

11 月 15-17 日

9:00-17:00

2019“吉成之夜”沙滩健美先生比基尼小姐大

赛（成都站）
2号馆活动 C区

11 月 16-17 日

9:00-17:00
NPPT 西南私教节 2号馆活动 C区

11 月 15 日

13:00-16:30
韩国 RK 动感单车俱乐部挑战赛 2号馆活动 C区

11 月 15-16 日

9:00-17:00
2019“博雅杯”成都麻将公益赛 2号馆活动 D区

论坛

活动时间 活动内容 活动地点

11 月 15 日

9:00-17:00
2019 成都体育产业峰会

世纪城洲际酒店

天府厅

11 月 16 日

14:00-16:00
2019 中国西部健身行业发展高峰论坛

2-3 连接馆论坛

1区

11 月 17 日

9:00-17:00
四川航空运动产业发展论坛

2-3 连接馆论坛

1区

大会

活动时间 活动内容 活动地点

11 月 15 日

14:00-15:30
2020 四川省第二届商运会启动仪式

2-3 连接馆论坛

1区

11 月 15 日

9:30-11:00
四川省体育场馆协会建设分会成立大会

2-3 连接馆论坛

1区

11 月 15 日 展商推介：雄峙•第三代乒乓球台发布
2-3 连接馆论坛

1区

11 月 15 日

10:00-12:00；13:30-

15:30

互联网视野下的健身平台 健身教室

11 月 16 日

9:00-17:00
核心普拉提培训学院课程 健身教室

附件二：

2019年成都国际体育运动场馆设施及营造展览会

活动报名表

姓 名 单 位 职 位 性 别 联系方式 参加活动日期

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

11月15日周五

11月16日周六

11月17日周日

附件三：

住宿推荐

注：酒店预订请联系: 陈佳婷 158 1184 4702

序号 酒店名称 酒店地址 房型 价格

1 维也纳国际酒店
世纪城南路与中和大道

交界处

普通单间 ￥270.00

豪华标间 ￥302.00

2 宇洲国际酒店 益州大道中段722号

高级大床房 ￥348.00

商务标间 ￥378.00

3 德之尚精选酒店 蜀都中心1期3号楼

高级大床房 ￥200.00

高级标间 ￥229.00

4 馨艺诚酒店 蜀都中心1期3号楼
商务大床房 ￥228.00

商务标间 ￥268.00

5 假日酒店 世纪城 商务单间 ￥500.00

6 好好酒店
天府二街蜀都中心1期3

号楼

普通单间 ￥198.00

普通标间 ￥228.00

	四川省体育场馆协会
	附件一：